Республика Крым

Бахчисарайский район

Верхореченский сельский совет

9 сессия II-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.10.2020 года         №49

О внесении изменений в Порядок обращения за установлением ежемесячной

доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам, замещавшим

муниципальные должности в органах местного самоуправления

муниципального образования Верхореченское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением

Верхореченского сельского совета от 28.03.2019 № 400

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 23.11.2016

№302-ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона

Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 21.02.2017 №88 «Об

утверждении Порядка обращения за установлением ежемесячной доплаты к пенсии,

перерасчетом ее размера лицам, замещавшим муниципальные должности в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Верхореченское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, экспертного заключения

Министерства юстиции Республики Крым от 31.08.2020г., Верхореченский сельский

совет Бахчисарайского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок обращения за установлением ежемесячной

доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам, замещавшим муниципальные

должности в органах местного самоуправления муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

утвержденный решением Верхореченского сельского совета от 28.03.2019 № 400:

1.1. Подпункт 3 пункта 9 изложить в новой редакции:

«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета»

2. Обнародовать (разместить) настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) и официальном сайте

администрации Верхореченского сельского поселения http://admin-verhorech.ru, на

информационном стенде Верхореченского сельского совета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную планово- бюджетную комиссию Верхореченского сельского

совета.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения     К.Н. Османова

http://admin-verhorech.ru/